Municipal de Saúde – CONTRATADO, FARMACIA DE MANIPULACAO MCR LTDA , pessoa jurídica 

de direito privado, inscrito no CNPJ nº 03.855.060/0001‐84, com endereço comercial Rua Rua 

Góes Calmon, Vitoria da Conquista ‐ Bahia, valor global do objeto Adjudicado é de: R$ 9.650,00 

(nove mil seiscentos e cinquenta reais) . Comissão Permanente De Licitação 16 de Abril de 2021. 

Robson Lima Rocha ‐ PRESIDENTE DA COMISSÃO. 

RATIFICAÇÃO DO ATO FORMAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2021. 

 A  Prefeitura Municipal  de  Caatiba  –  Bahia,  com  base  no  art.  24,  Inciso  II,  da  Lei  8.666/93,

[...]

03.855.060/0001‐84,  com  endereço  comercial  Rua  Rua Góes  Calmon,  Vitoria  da  Conquista  ‐ 

Bahia.  O  OBJETO:  Fornecimento  de  Vitamina  D3  e  zinco  e  ivermectina  como  medidas 

preventivas a respeito do coronavírus (COVID‐19), em atendimento a Secretaria Municipal de 

Saúde Valor de R$ 9.650,00 (nove mil  seiscentos e cinquenta reais), constante do respectivo 

Processo  de  DISPENSA  DE  LICITAÇÃ  devendo  ser  celebrado  o  contrato  com:  FARMACIA  DE 

MANIPULACAO MCR LTDA, Gabinete da Prefeita, 16 de Abril de 2021. Maria Tânia Ribeiro Souza 

‐ Prefeita Municipal 

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2021.